
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – NEDĚLE BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ. 
 

11. 4. 2021 

 

1. Dnes prožíváme 2. NEDĚLI VELIKONOČNÍ – NEDĚLE BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Úterý: Památka sv. Martina I., papeže a mučedníka. 

Příští neděle je 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu: v Hrádku nad Nisou bude v úterý pravidelná mše sv. od 
17:00 hod., ve čtvrtek pak bude od 15:00 hod. pohřební mše sv., při které se rozloučíme se 
zesnulou Hankou Oščatkovou. V Chrastavě bude ve středu mše sv. v 17:00 hod., v pátek pak 
bude pohřební mše sv. od 11:30 hod., při které se rozloučíme se zesnulou Aničkou 
Lacikovou. Večerní mše sv. pak už nebude. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hádek n. N. –  3 627 Kč, Chrastava – 2 781 Kč.  
 

4. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám radostnou, pokojnou 
velikonoční neděli a požehnané velikonoční dny příštího týdne! 
 

 

 
 

P. Radek Vašinek 

 

 


